螺旋管 1,367.89

(1)预付款，需方预付1000万元货款，供方

发货。

(2)结算款，每车货到现场以实际到货量

结算，价款按实际过磅称重量(磅差按上

述条款约定) 乘以相应的单价进行结算。

最终供方提供总体结算价款的100%的

增值税专用发票(税率13%)后支付至结

算价款的100%

2024/4/2

产品正式调试

运行并经需方

最终验收合格

后12个月

随着项目 建

设 进 度 ， 在

2024年5月至

8月陆续到货

领用

螺旋管 1,919.67

预付货款15,000,000.00元整 (大写:壹

仟伍佰万元整)， 分批提货。 预付款冲抵

最后一批货款。 最终供方提供总体结算

价款的100%的增值税专用发票 (税率

13%)后支付至结算价款的100%货款。

2024/4/15

产品正式调试

运行并经需方

最终验收合格

后12个月

随着项目 建

设 进 度 ， 在

2024年5月至

8月陆续到货

领用

螺旋管 1,132.15

提货款:分批提货时，按提货数量带款提

货。 每批次交货完成后支付该批次100%

的货款。

2024/9/15

产品正式调试

运行并经需方